

SURET

Yeni Yüzyıl Üniversitesi

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Akademik Kurul Kararı

Toplantı Tarihi 17.08.2016

Toplantı No: 2016/4

KARAR 2.

KARAR 2. İlk ve Acil Yardım Programında hasta hakkında en temel değerlendirmenin nasıl yapılacağına dair eğitim verilmeyen öğrencinin uygulamaya gönderilmesi hastalara yapılacak yanlış müdahalelere neden olabileceği ve hem vicdanen hem de yasal olarak sorunlar oluşturabileceği için programda verilen derslere 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı itibariyle aşağıdaki koşulların konulmasına Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokul Kurul toplantısı ile karar verilmiştir.

2016-2017 Eğitim - Öğretim Yılından İtibaren Uygulanacak İlk ve Acil Yardım Önlisans Program'ında verilen derslerde yer alan önkoşullar

Aşağıda yer alan derslere ilişkin konulan ön koşullar, İlk ve Acil Yardım Programından mezun olan sağlık teknikerlerinin hastane öncesi acil sağlık hizmetlerinde, 112 ambulanslarında, zor çalışma koşullarında, çoğunlukla hekimsiz ambulanslarda ekibin sorumluluğunu dolayısıyla hastaların sorumluluğunu alabilecek düzeyde yeterlilik gerektirdiğinden bazı temel dersleri almadan öğrencilerin Yaz Stajına ve Klinik staj uygulamalarına çıkmasına engel teşkil etmektedir. Hasta hakkında en temel değerlendirmenin nasıl yapılacağına dair eğitim verilmeyen öğrencinin uygulamaya gönderilmesi hastalara yapılacak yanlış müdahalelere neden olabileceğinden hem vicdanen hem de yasal olarak sorunların ortaya çıkmasına neden olabileceği için aşağıdaki koşulların konulmasına gerek duyulmuştur.

***Aşağıda yer alan derslere ilişkin konulan ön koşullar**

1. İlk ve Acil Yardım Programı öğrencilerinin zorunlu yaz stajını 30 iş günü olarak sağlık kurumlarının acil servisinde ya da ambulansda yapması zorunludur.
2. Acil servis veya ambulans yaz stajını yapabilmek için SMAB107 Acil Bakım I dersinden başarılı olması gerekmektedir.
3. Zorunlu yaz stajını ambulansda yapabilmesi için SMAB109 Acil Sağlık Hizmetleri ve Ambulans Eğitimi veya SMAB110 Acil Sağlık Hizmetleri ve Ambulans Uygulama dersini almış olması gerekmektedir.
4. SMAB213 Klinik Eğitim ve Uygulama I dersini alabilmek için SMAB107 Acil Bakım I dersini almış ve devam durumunu sağlamış olması gerekmektedir.

Prof. Dr. H. Hüsnü GÜNDÜZ

Müdür V.